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Zapraszamy do udziału w targach
InterNanoPoland 2016
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W dniach 14-15 czerwca 2016 roku w Katowicach
odbędzie się Międzynarodowa Konferencja oraz Targi Nanotechnologiczne
 InterNanoPoland 2016 jako wydarzenie towarzyszące Międzynarodowych Targów Innowacji
Gospodarczych i Naukowych INTARG 2016.  

Organizowana przez Fundację Nanonet wraz z Miastem Katowice oraz Śląskim Klastrem Nano
konferencja InterNanoPoland 2016 jest wyjściem naprzeciw rosnącym i zmiennym potrzebom
innowacyjnego sektora biznesowego i naukowego skupionego wokół nanotechnologii
i zaawansowanych technologii. Zakres tematyczny wydarzenia obejmuje zagadnienia
nanomateriałów, nanoelektroniki, nanofotoniki, nanobiotechnologii, nanomedycyny a także
przemysłowego zastosowania nanotechnologii oraz etycznych, społecznych i środowiskowych
aspektów nanonauki i nanotechnologii, co wpisuje się m.in. zakres Krajowych Inteligentnych
Specjalizacji.

Podczas konferencji zostaną zorganizowane seminaria, prezentacje i spotkania networkingowe dla
przedstawicieli nanotechnologicznych firm i instytutów ze świata. Zaproszenie do Komitetu
Naukowego przyjęli i potwierdzili naukowcy związani z branżą nanotechnologiczną z wiodących
ośrodków naukowych w Polsce. Oprócz Komitetu Naukowego został utworzony Komitet Biznesowy,
w którego skład wchodzą przedstawiciele przemysłu m.in. Prevac, EIT+. Umożliwia to utworzenie
nowych potencjalnych kontaktów naukowo-biznesowych oraz wymianę  informacji i transferu
technologii.

Do udziału w konferencji zapraszamy studentów, doktorantów przedstawicieli nauki i przemysłu.

Więcej informacji: www.internanopoland.com

https://laboratoria.net/aktualnosci/25370.html

 
05-01-2026

Olbrzymie ilości danych o Wszechświecie z
wód Morza Śródziemnego
KM3NeT to nie jeden detektor, lecz podmorskie miasto tysięcy czujników światła.
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Nowe organizmy są odkrywane szybciej niż
kiedykolwiek wcześniej
Biolodzy odkrywają rocznie średnio 16 tys. gatunków.
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Skutki ekspozycji na mikroplastik przechodzą
z ojca na syna
Informują naukowcy w piśmie „Journal of the Endocrine Society”.
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Statyny pomagają wszystkim cukrzykom
Informuje pismo „Annals of Internal Medicine”.
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Zanieczyszczenie powietrza może mieć
związek z wyższym ryzykiem...
Wykazano w badaniu, które ukazało się na łamach „JAMA Network Open”.
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O szpiczaku w badaniach obrazowanych
często świadczą „dziury w...
Twierdzi prof. Iwona Hus.
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Uszkodzenia dachów pod nadmiernym
śniegiem
Decydujące znaczenie mają tu nie same zmiany stanu skupienia śniegu.
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Minimalne wynagrodzenie profesora
Trwają prace nad nowelizacją rozporządzenia.
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